PREFEITURA MUNICIPAL ANCHIETA
PROCESSO SELETIVO Nº 001.2024

ORGANIZAÇÃO: AMEOSC

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 001/2024

       RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

A Comissão Municipal Organizadora regida pelo Edital de Processo Seletivo nº 001/2024, que

objetiva a contratação para o quadro de Servidores do município de Anchieta, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA, para o cargo de MOTORISTA PARA TRANSPORTE

ESCOLAR (CNH CATEGORIA D), conforme o referido edital.

MOTORISTA PARA TRANSPORTE ESCOLAR (CNH CATEGORIA D)

Nº Insc. Candidato (a) Nota da Prova Prática Situação

1 164 CELIO MOREIRA DOS SANTOS
FRANÇA

FALTANTE DESCLASSIFICADO

2 142 EDUARDO SCHATZ 6,90 CLASSIFICADO

3 160 JAILSON EDUARDO RIBEIRO FALTANTE* DESCLASSIFICADO

4 87 JAMUR JONI COLONHI 6,80 CLASSIFICADO

5 66 JAMUR JONI COLONHI JUNIOR 6,60 CLASSIFICADO

6 42 NELSON LEMES 5,60 CLASSIFICADO

7 20 WILLIAN LEMES 5,00 CLASSIFICADO

*Candidato não possuía CNH compatível com a categoria exigida para o cargo.

Somente serão considerados classificados os candidatos que obtiverem nota mínima de 1,00

(um) ponto no conjunto das provas 1, 2 e 3 (na soma das notas de Conhecimentos Específicos, Língua

Portuguesa e Conhecimentos Gerais) e nota mínima de 3,00 (três) pontos, na prova prática.

Anchieta, 16 de dezembro de 2024.

Robson Swirke                                                                                                            Marcieli Wendling

Presidente da Comissão                                                                                                  Membro da Comissão

Rodrigo Antonio Rodrigues

Membro da Comissão